
  

UCHWAŁA NR XII/74/2024 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radziłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 59.554,97 zł  Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 242.674,97 zł  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 

183.120,00 zł  Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody budżetu w wysokości 42.465.636,08 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 31.788.051,01 zł, 

-- majątkowe w wysokości 10.677.585,07 zł 

- Wydatki budżetu w wysokości 48.252.574,08 zł, z tego: 

-- bieżące w wysokości 32.023.121,08 zł, 

-- majątkowe w wysokości 16.229.453,00 zł 

§ 4. Ustala się załącznik inwestycyjny do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2024 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 5.786.938 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 4.000.000 zł, 

2) wolnych środków, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 1.452.246 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9 i 18) i dochodów z opłat za koncesje 

na sprzedaż alkoholu w kwocie – 6.100 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 734



4) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w kwocie -355.592 zł; 

§ 7. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w ust. 1 – w kwocie 30.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę; 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone w pkt 1); 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zamian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji i zakupów inwestycyjnych, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, z których 

wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 734



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2024 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 16 242 030,14 59 554,97 16 301 585,11 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 694 028,00 50 562,00 6 744 590,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 694 028,00 50 562,00 6 744 590,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 464 258,14 8 992,97 473 251,11 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 179 000,00 2,97 179 002,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  
119 497,00 8 990,00 128 487,00 

Razem: 36 407 372,66 59 554,97 36 466 927,63 

Dochody majątkowe w kwocie 10.677.585,07 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 10.950.573,07 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 47.493,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 1.386,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 240.736,00 zł 

Dochody bieżące w kwocie – 31.788.051,01 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 301.999,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 734



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/74/2024 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 197 025,00 15 000,00 13 212 025,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 072 155,00 15 000,00 13 087 155,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342 544,00 5 000,00 347 544,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 900,00 10 000,00 30 900,00 

710   Działalność usługowa 352 388,00 12 000,00 364 388,00 

 71095  Pozostała działalność 174 500,00 12 000,00 186 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 10 000,00 139 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 2 000,00 35 500,00 

750   Administracja publiczna 5 921 909,14 -8 438,00 5 913 471,14 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 904,00 400,00 151 304,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 400,00 1 400,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 900,00 5 000,00 144 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 5 000,00 22 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 371 978,14 -16 338,00 5 355 640,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 326 073,00 -19 000,00 3 307 073,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 204,00 662,00 269 866,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 22 120,00 2 000,00 24 120,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 123 900,00 2 500,00 126 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 850,00 2 500,00 62 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 820,00 0,00 187 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 169 520,00 0,00 169 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 7 800,00 27 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 200,00 -7 800,00 27 400,00 

801   Oświata i wychowanie 9 640 699,57 40 992,97 9 681 692,54 

 80101  Szkoły podstawowe 7 520 809,57 -66 237,03 7 454 572,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 849,00 2 500,00 677 349,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760 468,00 -28 240,00 732 228,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 950,00 -1 380,00 85 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 501,57 -18 000,00 217 501,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 418,00 5 000,00 37 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 978,00 8 000,00 86 978,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 800,00 6 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 692,00 19 664,97 59 356,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 114,00 4 000,00 211 114,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 58 319,00 -8 405,00 49 914,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 447 497,00 -63 910,00 3 383 587,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 442,00 -2 267,00 10 175,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 10 000,00 78 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 358 331,00 1 000,00 359 331,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 292,00 1 000,00 9 292,00 

 80104  Przedszkola 438 654,00 22 000,00 460 654,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 22 000,00 34 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 410,00 2 072,00 3 482,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 6 057,00 -1 686,00 4 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 734



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 577,00 -386,00 1 191,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 
450 660,00 84 230,00 534 890,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 810,00 3 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 864,00 23 240,00 49 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 560,00 1 380,00 4 940,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 836,00 58 800,00 198 636,00 

852   Pomoc społeczna 4 120 396,68 -3 000,00 4 117 396,68 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 985 657,80 0,00 1 985 657,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 600,00 -10 700,00 76 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 700,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 940,00 6 000,00 89 940,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 880,00 4 000,00 34 880,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 750,00 0,00 6 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 790,00 1 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 326,00 326,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 -3 140,00 610,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 610 945,96 5 000,00 615 945,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 468 295,00 -9 000,00 459 295,00 

  3110 Świadczenia społeczne 464 515,00 -9 000,00 455 515,00 

 85295  Pozostała działalność 168 965,00 1 000,00 169 965,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 945,00 1 000,00 4 945,00 

855   Rodzina 130 369,27 3 000,00 133 369,27 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 500,00 -300,00 7 200,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 -300,00 6 700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 205,00 2 800,00 43 005,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 2 500,00 7 500,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 300,00 1 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 500,00 500,00 6 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 500,00 6 000,00 

Razem: 41 266 144,66 59 554,97 41 325 699,63 

Rodzaj: Zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 633 604,71 0,00 2 633 604,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 578 573,71 0,00 2 578 573,71 

  3110 Świadczenia społeczne 2 501 732,00 -8 906,00 2 492 826,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 068,00 4 806,00 72 874,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 100,00 4 100,00 
Razem: 5 814 068,45 0,00 5 814 068,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 734



Wydatki majątkowe w kwocie 16.229.453,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 240.736,00 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 32.023.121,08 zł, w tym: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 – 311.504,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 10.810.902,94 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń –13.265.431,18 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.699.115,20 zł, 

- obsługa długu – 300.000,00 zł, 

- dotacje – 2.636.167,76 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 734



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/74/2024 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2024 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane 

wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program  

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2024 
1 2 3 4 5 6 7 

1 Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy 180 000 01043 6050 15 000  Urząd Gminy Radziłów 
01044 6050 15 000  Urząd Gminy Radziłów 

2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz  
z oczyszczalnią ścieków w msc. Słucz 2 118 583 01044 6050 168 853  Urząd Gminy Radziłów 

6370 241 396  Urząd Gminy Radziłów 
3 Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Dębówka 63 000 01043 6050 54 748  Urząd Gminy Radziłów 
4 Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Słucz 583 514 01043 6050 67 500  Urząd Gminy Radziłów 
5 Budowa sieci wodociągowej w msc. Borawskie-Awissa 60 000 01043 6050 44 252  Urząd Gminy Radziłów 

6 Budowa sieci wodociągowej w obrębie gruntów wsi 

Łoje-Awissa 100 000 01043 6050 2 700  Urząd Gminy Radziłów 

7 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do DPS Mścichy 150 500 01044 6050 150 500  Urząd Gminy Radziłów 

8 Zakup zbiornika na paliwo 22 000 01043 6060 22 000  Zakład Komunalny  

w Radziłowie 

9 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Łojach-Awissa 40 000 01043 6050 40 000 Zakład Komunalny  

w Radziłowie 
Razem  821 949   

10 
Budowa kanalizacji deszczowej na DP nr 1822B  
w m. Słucz na odcinku od skrzyzowania  

z DG nr 162516B do końca miejscowości 
1 556 211 60014 6050 109 470  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  109 470   

11 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Radziłów 175 000 60016 6050 30 000  Urząd Gminy Radziłów 

12 Rozbudowa drogi gminnej nr 104137B do miejscowści 
Rydzewo Pieniążek i Rydzewa Szlacheckiego 6 484 222 60016 6050 253 790  Urząd Gminy Radziłów 

6370 3 000 000  Urząd Gminy Radziłów 

13 Przebudowa dróg gminnych nr 162619B, 162618B  

i 162615B w msc. Glinki 160 000 60016 6050 11 000  Urząd Gminy Radziłów 

14 Przebudowa drogi gminnej nr 104160B do Kramarzewa 33 000 60016 6050 18 000  Urząd Gminy Radziłów 

15 Przebudowa drogi gminnej nr 162514B  

w miejscowości Kramarzewo 500 000 60016 6050 -    Urząd Gminy Radziłów 

16 Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych nr 162816B  
i 175524B w obrębie msc. Rydzewo Pieniążek 600 000 60016 6050 102 580  Urząd Gminy Radziłów 

17 Przebudowa dróg gminnych z Zakrzewa do Słucza 5 151 785 60016 6050 1 565 663  Urząd Gminy Radziłów 
6370 3 430 000  Urząd Gminy Radziłów 

18 Przebudowa dróg gminnych w msc. Mścichy 6 970 100 60016 6050 129 500  Urząd Gminy Radziłów 
6370 2 750 000  Urząd Gminy Radziłów 

19 Przebudowa drogi gminnej nr 104170B, ul. Ogrodowa  

w msc. Radziłów 44 800 60016 6050 22 548  Urząd Gminy Radziłów 

20 Przebudowa drogi gminnej nr 162799B  
w miejscowości Kieljany 25 000 60016 6050 20 000  Urząd Gminy Radziłów 

21 Przebudowa drogi gminnej nr 104148B  

w miejscowości Słucz 840 632 60016 6050 35 000  Urząd Gminy Radziłów 

22 Zakup rębaka 11 000 60016 6060 11 000  Zakład Komunalny  

w Radziłowie 

23 Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarą na 
wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów 535 077 60016 6060 535 077  Urząd Gminy Radziłów 

24 Przebudowa drogi gminnej nr 104132B Okrasin-

Mścichy 171 100 60016 6050 28 100  Urząd Gminy Radziłów 

25 Rozbudowa drogi gminnej nr 162919B w miejscowości 
Radziłów 164 000 60016 6050 12 000  Urząd Gminy Radziłów 

26 Przebudowa drogi gminnej 162737B w obrębie  

msc. Mscichy 152 314 60016 6050 157 974  Urząd Gminy Radziłów 

27 Przebudowa drogi gminnej w obrębie msc. Mikuty 19 300 60016 6050 11 500  Urząd Gminy Radziłów 

28 Przebudowa drogi gminnej nr 104132B w msc. 

Mścichy 25 000 60016 6050 25 000  Urząd Gminy Radziłów 

29 Przebudowa drogi gminnej nr 162771B i 162628B  
w obrębie Borawskie Awissa 30 000 60016 6050 37 100  Urząd Gminy Radziłów 

30 Przebudowa drogi gminnej nr 104179B i 162621B  

w msc. Glinki 180 836 60016 6050 180 836  Urząd Gminy Radziłów 

31 Przebudowa drogi gminnej nr 162511B w obrebie  

msc. Szyjki 40 000 60016 6050 1 500  Urząd Gminy Radziłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 734



32 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 152 229  60016 6050 152 229  Urząd Gminy Radziłów 
Razem  12 520 397   

33 Przebudowa z rozbudową budynku komunalnego przy 
ul. Karwowskiej w msc. Radziłów 1 417 332 70005 6050 138 899  Urząd Gminy Radziłów 

6370 -    Urząd Gminy Radziłów 
34 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 45 527 70005 6050 45 527  Urząd Gminy Radziłów 
36 Przebudowa budynku komunalnego w Kramarzewie  36 000 70005 6050 11 699  Urząd Gminy Radziłów 

37 Przebudowa dachu na budynku uzyteczności publicznej 
w Klimaszewnicy 30 000 70005 6050 22 900  Urząd Gminy Radziłów 

38 Budowa boiska wielofunkcyjnego w Klimaszewnicy 38 004 70005 6050 13 004  Urząd Gminy Radziłów 
39 Budowa parkingu w msc. Kramarzewo 90 000 70005 6050 53 884  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  285 913   

40 Przebudowa części pomieszczeń budynku Urzędu 

Gminy w Radziłowie 200 000 75023 6050 10 056  Urząd Gminy Radziłów 

41 Zakup sprzętu 296 106 75023 
6067 192 589  Urząd Gminy Radziłów 
6069 48 147  Urząd Gminy Radziłów 
6060 55 370  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  306 162   
42 Budowa budynku remizy strażackiej OSP w Glinkach 53 221 75412 6050 15 000  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  15 000   

43 Przebudowa pomieszczeń w budynku ZSP w 

Radziłowie 83 000 80101 6050 58 000  Urząd Gminy Radziłów 

44 Poprawa efektywności energetycznej w budynku ZSP 
w Radziłowie 20 000 80101 6050 20 000  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  78 000   

45 Przebudowa budynku gospodarczego przy budynku 
DPS Mścichach 15 000 85202 6050 -    Urząd Gminy Radziłów 

Razem  -     

46 Przebudowa oświetlenia ulicznego w gminie Radziłów 673 033 90015 6050 228 820  Urząd Gminy Radziłów 
6370 444 213  Urząd Gminy Radziłów 

47 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 90 077 90015 6050 90 077  Urząd Gminy Radziłów 
Razem  763 110   

48 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Łojach-

Awissa 33 675 90095 6050 33 675  Urząd Gminy Radziłów 

49 Przebudowa  świetlicy wiejskiej w msc. Mścichy 120 000 90095 6050 43 000  Urząd Gminy Radziłów 

50 Instalacje fotowoltaiczne na budynkach uzyteczności 

publicznej na terenie gminy Radziłów 52 500 90095 6050 52 500  Urząd Gminy Radziłów 

51 Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. Zakrzewo 66 800 90095 6050 16 800  Urząd Gminy Radziłów 

52 Przebudowa świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną 

infrastrukturą w msc. Czerwonki 100 000 90095 6050 4 000  Urząd Gminy Radziłów 

53 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karwowie wraz  

z zagospodarowaniem terenu 10 000 90095 6050 12 100  Urząd Gminy Radziłów 

54 Zagospodarowanie terenu działek nr 99/14, 99/15 i 100 

w miejscowości Mścichy 12 000 90095 6050 5 800  Urząd Gminy Radziłów 

55 Zagospodarowanie terenu działki nr 176/1 i 366  
w miejscowości Racibory 16 200 90095 6050 5 400  Urząd Gminy Radziłów 

56 Doposażenie placu zabaw w parku w msc. Radziłów 12 000 90095 6050 2 000  Urząd Gminy Radziłów 
57 Wydatki inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego 141 847 90095 6050 141 847  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  317 122   

58 Modernizacja trybuny sportowej w kompleksie 

turystyczno-rekreacyjnym w Radziłowie 206 373 92605 6050 176 382  Urząd Gminy Radziłów 

Razem  176 382   
Ogółem 30 811 525    15 393 505  x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 734



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/74/2024 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Uzasadnienie do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- wpływu środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej – 50.562,00 zł; 

- wprowadzenia dochodów i wydatków Funduszu Pomocy zgodnie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym z przeznaczeniem na realizację zadań 

oświatowych – 8.990,00 zł oraz środki z tytułu kapitalizacji odsetek z przeznaczeniem na zadania oświatowe 

- 2,97 zł 

- weryfikacji dochodów i wydatków na podstawie potrzeb i złożonych wniosków przez poszczególne 

jednostki organizacyjne gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 734


		2025-02-06T13:39:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




